
1 
 

 

 

 

 

 

Centro servizi di ricerca applicata e alta formazione odontostomatologica 
Polo di Odontoiatria 
 
Il Presidente 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 
Il Direttore Sanitario 
Prof. Giuseppe TROIANO 
 
La Responsabile Amministrativa 
Dott.ssa Elisabetta BASILE 
 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA STIPULA DI N. 
1 CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO DI NATURA PROFESSIONALE, DELLA 
DURATA DI MESI 24, PER LO SVOLGIMENTO DELL’ATTIVITÀ INERENTE 
“ORTOGNATODONZIA DEL BAMBINO IN TRATTAMENTO CON I DISPOSITIVI 
FUNZIONALI” (AVCO_01-2024) 
AVVISO PUBBLICO REP. N. 6-2024 PROT. 6016 – VII/1 – DEL 01.02.2024. 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  
 

IL PRESIDENTE 

VISTA la richiesta del prof. Domenico Ciavarella, PA MED/28 afferente al Polo di 

Odontoiatria, inviata a mezzo e.mail in data 18.12.2023, per l’avvio della 

procedura di selezione per l'affidamento di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo di natura professionale a supporto dell’attività Clinica della 

durata di mesi 24, per lo svolgimento dell’attività inerente “Ortognatodonzia 

del bambino in trattamento con i dispositivi funzionali” 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, rep. n. 06-2024 prot. n. 

6016 – VII/1 – del 01.02.2024, per il conferimento di 1 contratto di lavoro 

autonomo per attività professionale nell’ambito del il progetto “sviluppo di 

un sistema di posizionamento radiografico perfezionato a ridotta 

esposizione ai raggi x”. 

VISTO l'art. 11 del Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione 

esterna, aggiornato con decreto, Prot. n. 33179-I/3, Rep. D.R. n. 1116/2022 

del 22.06.2022, che disciplina delle modalità di nomina della Commissione 

giudicatrice. 

INDIVIDUATI i seguenti docenti per la costituzione Commissione esaminatrice composta 
da almeno tre componenti, in quanto in possesso delle competenze utili 
alla valutazione delle professionalità richieste:  
Componenti effettivi: 

- Domenico Ciavarella, PA MED/28, con il ruolo di Presidente 

- Carlo Caponio, ricercatore MED/28, con il ruolo di Componente  



2 
 

 

- Andrea Ballini, ricercatore MED/28 con il ruolo di Componente e 

Segretario verbalizzante 

 

ACQUISITA la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi rispetto alle istanze 

pervenute da parte dei suddetti componenti, richiesta ai sensi dell'art. 29 

del Codice etico e di comportamento dell’Università di Foggia, emanato 

con Decreto del Rettore n. 1183/2018 prot. n. 0034724 - VII/15 del 

30/10/2018. 

DECRETA 

- di nominare la Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica, di cui 
all'Avviso pubblico rep. n. 06-2024 prot. n. 6016 – VII/1 – del 01.02.2024, relativa 
al conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo della durata di mesi 24, per lo 
svolgimento dell’attività inerente “Ortognatodonzia del bambino in trattamento con 
i dispositivi funzionali” orale così composta: 
- Domenico Ciavarella, PA MED/28, con il ruolo di Presidente 

- Carlo Caponio, ricercatore MED/28, con il ruolo di Componente 

- Andrea Ballini, ricercatore MED/28, con il ruolo di Componente e Segretario 

verbalizzante 

        
 
                                                                                     Il Presidente del Centro 

                            Prof. Lorenzo Lo Muzio 
 

 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del 
D.Lgs. n. 82/2005 

 
 

 


		2024-02-21T13:10:58+0000
	LO MUZIO LORENZO




